
FISCHTELLER NACH 3G a,d,g,h,l,n

GEBEIZT, GERÄUCHERT, 
GEWÜRZT

KALBSCARPACCIO a,g,h

MIT OLIVEN, PARMESAN, 
KRESSE UND PINIENKERNEN

KÜRBISCREMESUPPE a,g,h,n 
MIT KÜRBISKERNÖL 
UND BROT

KÜRBIS-LAUCH-QUICHE a,c,g,h,l,n

MIT GEMISCHTEM SALAT
UND SAUERRAHMDIP

MAISSCHMARRN g,h,k

MIT VERKOHLTER SELLERIE
PARMESAN, KRESSE 
UND WALNUSS

KÜRBIS-KÄSESPÄTZLE a,c,g,h

MIT KÜRBISKERNEN

PASTA MIT STEINPILZEN a,g,h,n

MIT PARMESAN UND 
SALBEI-NUSS-BUTTER

11,50 €

13,50 €

5,50 €

10,90 €

12,50 €

11,50 €

14,50 €

STEINPILZ-RISOTTO g,h,n

MIT MANDELN UND KRESSE

CORDON BLEU 
VOM WILDSCHWEIN a,c,g

MIT BUNTEM KARTOFFELSALAT,
PREISSELBEEREN UND ZITRONE

14,50 €

21,00 € 

EMPFEHLUNGEN DER KÜCHE

WEINE APERITIFS

BIO-ROTWEINE
HAUSWEIN
BLAUER ZWEIGELT n

MONTEPULCIANO 
D‘ABRUZZO n

MERLOT n

PRIMITIVO IGT n

BIO-WEISSWEINE
HAUSWEIN
GRÜNER VELTLINER n

RIESLING n

CHARDONNAY n

GRAUBURGUNDER n

WEINSCHORLE n

(ROT ODER WEISS)

3,00 €
6,00 €

11,00 €

4,00 €
7,00 €

3,80 €
6,80 €

4,30 €
7,90 €

3,00 €
6,00 €

11,00 €

3,80 €
6,80 €

3,50 €
6,00 €

4,00 €
7,00 €

3,50 €
6,00 €

0,1
0,25
0,5

0,1
0,2

0,1
0,2

0,1
0,2

0,1
0,25
0,5

0,1
0,2

0,1
0,2

0,1
0,2

0,25
0,5

HUGO

LILLET BERRY

APEROL SPRITZ

LIMONCELLO SPRITZ

INGWER-ROSMARIN
SPRITZ

PROSECCO
PROSECCO

6,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

3,50 €
7,00 €

0,3

0,3

0,3

0,3

0,3

0,1
0,2

DRINKS

GIN TONIC
BOMBAY DRY GIN, THOMAS 
HENRY TONIC WATER

MOSCOW MULE
WODKA, THOMAS HENRY 
SPICY GINGER, LIMETTE, GURKE

MUNICH MULE
GIN, THOMAS HENRY SPICY 
GINGER, LIMETTE, GURKE

MYSTIC SPICE
SPICED RUM, THOMAS HENRY 
MYSTIC MANGO, LIMETTE

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

Allergene und Zusatzstoffe
a) Glutenhaltiges Getreide b) Krebstiere c) Eier d) Fisch e) Erdnüsse f) Soja g) Milch und Laktose 

h) Schalenfürchte i) Lupine j) Weichtiere k) Sellerie l) Self m) Sesamsamen n) Schwefeldioxid und Sulfite
1) mit Konservierungsstoff 2) mit Farbstoff 3) mit Antioxidationsmittel 4) mit Süßungsmittel Saccharin 5) mit Süßungsmittel Caclamat 

6) mit Süßungsmittel Aspartam, enthält Phenylalaninquelle 7) mit Süßungsmittel Acesulfam 8) mit Phosphat 9) geschwefelt 10) chininhaltig 
11) koffeeinhaltig 12) mit Geschmacksverstärker 13) geschwärzt 14) gewachst 15) gentechnisch verändert

Tati - Café Bar Restaurant
Bahnhofplatz 2, 82131 Gauting

089/89501002
tati@delta.events

Tati Gauting

Scannen und einchecken

Bitte  registrieren Sie sich via:

 LUCA APP
oder 

DARF ICH REIN



GROSSER GEMISCHTER SALAT

MIT GRATINIERTEN PORTOBELLO-
PILZEN (GEFÜLLT MIT POLENTA,
TOMATE UND KÄSE) g,h,l,n	

MIT GEBRATENEM GEMÜSE h,l,n

MIT GEBRATENEM ZIEGENKÄSE, 
WALNUSS UND HONIG h,l,n,g                          

14,50 €

13,00 €

14,90 €

ALLE BURGER WERDEN MIT CRAMERS BIO-BURGERBROT ZUBEREITET

BEEF BURGER a,c,g,k,l

MIT GEBRATENEM RINDER-
PATTY, SAUTIERTEN PORTO-
BELLOPILZEN UND BAVARIA BLU 

CLUB BURGER a,c,g,k,l

MIT GEGRILLTER HÜHNER-
BRUST, SPECKSCHEIBEN, 
CHEDDAR UND EI

SALMON BURGER a,c,d,g,k,l

MIT GEBRATENEM LACHS, 
SAUTIERTEN SPINATBLÄTTERN, 
ROTER BEETE UND MEERRETTICH

VEGGIE BURGER a,c,g,k,l

MIT GEGRILLTER AVOCADO, 
KARAMELLISIERTEM ZIEGENKÄSE 
UND FEIGENCONFIT 

TATI BURGER c,g,i,l

MIT HAUSGEMACHTEM 
VEGANEN PATTY, 
ROTER BEETE UND KÜRBIS

FISCH & CHIPS a,c,d,g			 
		
BEILAGEN SALAT h,l,n	

STEAK FRIES 
KLEIN			 
GROSS

SÜSSKARTOFFELSTICKS 
KLEIN				  
GROSS					   
		
DIPS
KETCHUP, MAYONAISE a,c,l , 
COCKTAIL-SAUCE a,c,l,n, 
LIMETTEN-KRÄUTERDIP g, 
CHILI-KETCHUP k	

12,50 €

12,50 €

12,50 €

12,00 €

12,00 €

14,90 €

5,00 €

4,00 €
6,00 €

5,00 €
7,00 €

0,50 €

SALATE

PASTA

BURGER & MORE

HAUSGEMACHTE 
GEMÜSEPASTE
MIT SELBSTGEBACKENEM BROT a,h

PORTION OLIVEN
MIT SELBSTGEBACKENEM BROT a

BROTKORB a

6,50 €

7,90 €

2,00 €

ADELHOLZENER
MINERALWASSER
CLASSIC/NATURELL
CLASSIC/NATURELL

TAFELWASSER

PERGER SÄFTE
APFEL, APFEL-MANGO, 
MARACUJA, RHABARBER,
ORANGE, JOHANNISBEER

HOLUNDERSCHORLE
MIT LIMETTE UND MINZE

SAFTSCHORLEN
KLEIN
GROSS

NOW LIMONADEN
ORANGE, ZITRONE, 
GRAPEFRUIT

PAULANER SPEZI 2,3,11

PAULANER SPEZI 2,3,11

COCA COLA 2,3,11

COCA COLA LIGHT 2,3,6,11

2,50 €
5,00 €

2,00 €

3,50 €

3,80 €

3,00 €
4,40 €

3,40 €

3,20 €
3,60 €

3,20 €
3,20 €

FÜR DEN SCHNELLEN APPETIT

DESSERTS

CRÈME BRÛLÉE c,g

TOPFENKNÖDEL *
MIT KÜRBIS-BIRNENKOMPOTT a,c,g,h,n 
(WARTEZEIT 25 MINUTEN)

FRANZÖSICHE KÄSEPLATTE
MIT HAUSGEMACHTEM 
CHUTNEY UND BROT a,g,h,l,n

5,00 €

7,50 €

9,90 €

ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

HEISSGETRÄNKE

KAFFEE 11

ESPRESSO
ESPRESSO DOPPIO
ESPRESSO MACCHIATO
KAFFEE KLEIN
KAFFEE GROSS
CAPPUCCINO KLEIN
CAPPUCCINO GROSS
MILCHKAFFEE
LATTE MACCHIATO

HEISSE SCHOKOLADE

BIO-TEE
PFEFFERMINZ, AYURVEDA, 
GRÜNTEE, DARJEELING, 
GUTE-LAUNE-KRÄUTER, FRÜCHTE

2,20 €
3,80 €
2,50 €
2,70 €
3,80 €
3,00 €
3,90 €
3,80 €
3,70 €

3,50 €

2,70 €

0,25
0,75

0,5

0,2

0,4

0,2
0,4

0,33

0,33
0,5

0,33
0,33

AUGUSTINER 
HELL
HELL
EDELSTOFF
DUNKEL

UNERTL WEISSBIER
LEICHTES WEISSBIER
ALKOHOLFREIES 

LAMMSBRÄU 
PILS
ALKOHOLFREI

GÖSSER RADLER

3,10 €
3,80 €
3,90 €
3,90 €

3,90 €
3,90 €
3,90 €

3,60 €
3,40 €

3,70 €

BIER

0,33
0,5
0,5
0,5

0,5
0,5
0,5

0,33
0,33

0,5

ALLE UNSERE PRODUKTE 
BEZIEHEN WIR 

REGIONAL! 
ZU UNSEREN LIEFERANTEN 

ZÄHLEN 
FRÜCHTE FELDBRACH, 

METZGEREI BONEBERGER, 
BACKHAUS CRAMER 

UND DER LÖFFLER HOF.

vegan

MIT PORTOBELLO-PILZEN, 
JUNGLAUCH UND 
TRÜFFELÖL * a,g,h,k,n

 
MIT SPECK, SAHNE, EI UND 
JUNGLAUCH * a,c,g,h,k,n	

MIT KNOBLAUCH, OLIVENÖL
UND CHILI a,g,h,n	

MIT HAUSGEMACHTEM
BASILIKUMPESTO a,g,h

PASTA PUMPKIN (KÜRBIS)
MIT KÜRBISKERNEN, JUNGLAUCH 
UND TRÜFFELÖL a,g,h,n

WIENER SCHNITZEL a,c,g

MIT BUTTERKARTOFFELN 
ODER STEAK FRIES 

12,50 €

11,50 €

8,50 €

9,50 €

12,50 €

21,00 €

vegan
scharf

DIE ALLERGENE UND ZUSATZSTOFFE 
FINDEN SIE AUF DER RÜCKSEITE

* ZUBEREITET MIT ALKOHOL

SCHNITZEL


