WEINE			APERITIFS		
BIO-ROTWEINE	0.1	2006	HUGO	0,3	6,00 €
HAUSWEIN BLAUER ZWEIGELT <sup>n</sup>	0,1 0,25 0,5	3,00 € 6,00 € 11,00 €	LILLET BERRY	0,3	6,00 €
MONTEPULCIANO D'ABRUZZO <sup>n</sup>	0,1 0,2	4,00 € 7,00 €	APEROL SPRITZ LIMONCELLO SPRITZ	0,3	6,00 € 6,00 €
MERLOT <sup>n</sup>	0,1 0,2	3,80 € 6,80 €	INGWER-ROSMARIN SPRITZ	0,3	6,00 €
PRIMITIVO IGT <sup>n</sup>	0,1 0,2	4,30 € 7,90 €	PROSECCO PROSECCO	0,1 0,2	3,50 € 7,00 €
<b>BIO-WEISSWEINE</b> HAUSWEIN GRÜNER VELTLINER <sup>n</sup>	0,1 0,25 0,5	3,00 € 6,00 € 11,00 €	DRINKS  GIN TONIC		8,50 €
RIESLING <sup>n</sup>	0,1 0,2	3,80 € 6,80 €	BOMBAY DRY GIN, THON HENRY TONIC WATER		
CHARDONNAY <sup>n</sup>	0,1 0,2	3,50 € 6,00 €	MOSCOW MULE WODKA, THOMAS HENR SPICY GINGER, LIMETTE, (		8,50 €
GRAUBURGUNDER <sup>n</sup>	0,1 0,2	4,00 € 7,00 €	MUNICH MULE GIN, THOMAS HENRY SPI GINGER, LIMETTE, GURKE		8,50 €
WEINSCHORLE <sup>n</sup> (ROT ODER WEISS)	0,25 0,5	3,50 € 6,00 €	MYSTIC SPICE SPICED RUM, THOMAS H MYSTIC MANGO, LIMETT		8,50 €

Allergene und Zusatzstoffe

a) Glutenhaltiges Getreide b) Krebstiere c) Eier d) Fisch e) Erdnüsse f) Soja g) Milch und Laktose
h) Schalenfürchte i) Lupine j) Weichtiere k) Sellerie l) Self m) Sesamsamen n) Schwefeldioxid und Sulfite
1) mit Konservierungsstoff 2) mit Farbstoff 3) mit Antioxidationsmittel 4) mit Süßungsmittel Saccharin 5) mit Süßungsmittel Caclamat
6) mit Süßungsmittel Aspartam, enthält Phenylalaninquelle 7) mit Süßungsmittel Acesulfam 8) mit Phosphat 9) geschwefelt 10) chininhaltig
11) koffeeinhaltig 12) mit Geschmacksverstärker 13) geschwärzt 14) gewachst 15) gentechnisch verändert

Tati - Café Bar Restaurant Bahnhofplatz 2, 82131 Gauting 089/89501002 tati@delta.events



## EMPFEHLUNGEN DER KÜCHE

<b>FISCHTELLER NACH 3G</b> a.d.g.h.l,n GEBEIZT, GERÄUCHERT, GEWÜRZT	11,50 €	<b>STEINPILZ-RISOTTO</b> 9,h,n MIT MANDELN UND KRESSE	14,50 €
KALBSCARPACCIO <sup>a.g.,h</sup> MIT OLIVEN, PARMESAN, KRESSE UND PINIENKERNEN	13,50 €	CORDON BLEU VOM WILDSCHWEIN a.c.g MIT BUNTEM KARTOFFELSALA PREISSELBEEREN UND ZITRON	
KÜRBISCREMESUPPE a.g.h,n MIT KÜRBISKERNÖL UND BROT	5,50 €		AMPLE TO FILM PLAYTIME OND IN A CITY SO HE, BULLT, HIS, OWN, CITY FROM SEATCH, AMAZING WARKS OF ART
KÜRBIS-LAUCH-QUICHE a,c,g,h,l,n MIT GEMISCHTEM SALAT UND SAUERRAHMDIP	10,90 €		ED TEND TO REQUIRE THAT EXTRA BIT OF EFFAT — BUT THEY'RE WORTH IT!
MAISSCHMARRN 9.h,k MIT VERKOHLTER SELLERIE PARMESAN, KRESSE UND WALNUSS	12,50 €		luca
KÜRBIS-KÄSESPÄTZLE a,c.g.h MIT KÜRBISKERNEN	11,50 €		
<b>PASTA MIT STEINPILZEN</b> a.g.h,n MIT PARMESAN UND SALBEI-NUSS-BUTTER	14,50 €	Bitte registrieren Sie sich via: LUCA APP oder DARF ICH REIN	

	SALATE		BURGER & MORE		FÜR DEN SCHNELLEN A	FÜR DEN SCHNELLEN APPETIT		ALKOHOLEREJE GETRÄNKE		
	3/ LF (TE			BONGEN & WIONE			ALKOHOLI KLIL GLIVANKE			
	GROSSER GEMISCHTER SALAT	Т	ALLE BURGER WERDEN MIT CRAMERS BIO-BURGERBRO		HAUSGEMACHTE	6,50 €	ADELHOLZENER			
	MIT GRATINIERTEN PORTOBELL PILZEN (GEFÜLLT MIT POLENTA		MIT GEBRATENEM RINDER- PATTY, SAUTIERTEN PORTO-	12,50 €	<b>GEMÜSEPASTE</b> MIT SELBSTGEBACKENEM BRO	T a,h	MINERALWASSER CLASSIC/NATURELL CLASSIC/NATURELL	0,25 0,75	2,50 € 5,00 €	
	TOMATE UND KÄSE) g,h,l,n	14,50 €	BELLOPILZEN UND BAVARIA BI	_U	PORTION OLIVEN	7,90 €				
vegan	MIT GEBRATENEM GEMÜSE h,l,n	13 00 €	CLUB BURGER a,c,g,k,l	12,50 €	MIT SELBSTGEBACKENEM BRO	I °	TAFELWASSER	0,5	2,00 €	
J	MIT GEBRATENEM ZIEGENKÄSE	-	MIT GEGRILLTER HÜHNER- BRUST, SPECKSCHEIBEN, CHEDDAR UND EI	12,00	BROTKORB <sup>a</sup> DESSERTS	2,00 €	<b>PERGER SÄFTE</b> APFEL, APFEL-MANGO, MARACUJA, RHABARBER,		3,50 €	
			CALLAGON DUDGED acdakl	12.50.6	DESSERTS		ORANGE, JOHANNISBEER	L.		
	PASTA		SALMON BURGER a.c.d.g.k.l MIT GEBRATENEM LACHS,	12,50 €	CRÈME BRÛLÉE G	5,00 €	HOLUNDERSCHORLE	. 0.4	2.00.6	
	MIT PORTOBELLO-PILZEN,		SAUTIERTEN SPINATBLÄTTERN ROTER BEETE UND MEERRETTIG		TOPFENKNÖDEL * MIT KÜRBIS-BIRNENKOMPOTT	<b>7,50 €</b> a,c,g,h,n	MIT LIMETTE UND MINZE	. 0,4	3,80 €	
	JUNGLAUCH UND TRÜFFELÖL * a,g,h,k,n	12,50 €	VEGGIE BURGER a,c,g,k,l	12,00 €	(WARTEZEIT 25 MINUTEN)		<b>SAFTSCHORLEN</b> KLEIN	0,2	3,00 €	
	Morrelot	12,50 €	MIT GEGRILLTER AVOCADO,	12,00 €			GROSS	0,4	4,40 €	
	MIT SPECK, SAHNE, EI UND JUNGLAUCH * a.c.g.h.k.n	11,50 €	KARAMELLISIERTEM ZIEGENKÄ UND FEIGENCONFIT	SE	FRANZÖSICHE KÄSEPLATTE MIT HAUSGEMACHTEM CHUTNEY UND BROT <sup>a.g.h,l,n</sup>	9,90 €	NOW LIMONADEN ORANGE, ZITRONE,	0,33	3,40 €	
vegan	MIT KNOBLAUCH, OLIVENÖL		TATI BURGER c,g,i,l	12,00 €			GRAPEFRUIT			
scharf	UND CHILI a,g,h,n	8,50 €	MIT HAUSGEMACHTEM VEGANEN PATTY,		DIE ALLERGENE UND ZUSATZS		PAULANER SPEZI <sup>2,3,11</sup>	0,33	3,20 €	
	MIT HAUSGEMACHTEM BASILIKUMPESTO <sup>a,g,h</sup>	9,50 €	ROTER BEETE UND KÜRBIS		FINDEN SIE AUF DER RÜCKSI * ZUBEREITET MIT ALKOHO		PAULANER SPEZI 2,3,11	0,5	3,60 €	
	BASILIKUWIPESTO	9,50 €	FISCH & CHIPS a,c,d,g	14,90 €			COCA COLA 2,3,11	0,33	3,20 €	
	PASTA PUMPKIN (KÜRBIS) MIT KÜRBISKERNEN, JUNGLAUG UND TRÜFFELÖL <sup>a.g.h,n</sup>	CH <b>12,50 €</b>	BEILAGEN SALAT h.l.n	5,00 €	HEISSGETRÄNKE		COCA COLA LIGHT 2,3,6,11	0,33	3,20 €	
		,	STEAK FRIES		KAFFEE 11		BIER			
	CCLINITZEL		KLEIN	4,00 €	ESPRESSO	2,20 €	ALICUSTALED			
	SCHNITZEL		GROSS	6,00 €	ESPRESSO DOPPIO ESPRESSO MACCHIATO	3,80 € 2,50 €	AUGUSTINER Hell	0,33	3,10 €	
	WIENER SCHNITZEL a,c,g	21,00 €	SÜSSKARTOFFELSTICKS		KAFFEE KLEIN	2,70 €	HELL	0,55	3,80 €	
	MIT BUTTERKARTOFFELN	21,00 C	KLEIN	5,00 €	KAFFEE GROSS	3,80 €	EDELSTOFF	0,5	3,90 €	
	ODER STEAK FRIES		GROSS	7,00 €	CAPPUCCINO KLEIN CAPPUCCINO GROSS	3,00 € 3,90 €	DUNKEL	0,5	3,90 €	
	ALLE UNSERE PRODUKTE		DIPS	0,50 €	MILCHKAFFEE	3,80 €	<b>UNERTL WEISSBIER</b>	0,5	3,90 €	
	BEZIEHEN WIR REGIONAL!		KETCHUP, MAYONAISE a,c,l,		LATTE MACCHIATO	3,70 €	LEICHTES WEISSBIER	0,5	3,90 €	
	ZU UNSEREN LIEFERANTEN		COCKTAIL-SAUCE a,c,l,n,		HEISSE SCHOKOLADE	3,50 €	ALKOHOLFREIES	0,5	3,90 €	
	ZÄHLEN		LIMETTEN-KRÄUTERDIP 9, CHILI-KETCHUP <sup>k</sup>		TILISSE SCHOROLADE	3,30 €	LAMMSBRÄU			
	FRÜCHTE FELDBRACH, METZGEREI BONEBERGER,		CHALL REPORTOR		BIO-TEE	2,70 €	PILS		3,60 €	
	BACKHAUS CRAMER				PFEFFERMINZ, AYURVEDA,		ALKOHOLFREI	0,33	3,40 €	
	UND DER LÖFFLER HOF.				GRÜNTEE, DARJEELING, GUTE-LAUNE-KRÄUTER, FRÜCH	ITE	GÖSSER RADLER	0,5	3,70 €	